Evangeliū scđm Lucam

Seruit deo in diuitiis acquisiendo, propter deū ut habeat unde subueniat pauperibus. Eph. iii. f. Qui furabat iam nō furebat. Itē seruit q̄s in diuitiis eas, p̄t deū et p̄ximū p̄dēdo. Eccl. xxix. b. Perde pecunia r̄c. Nō ait: habere diuitias/sed fuit: Seruit q̄ diuitias custodit ut fū: s̄ q̄ fuitur! excusit iugū/di stribuit ut dñs. Qui

Bmāmonē fuit illi vītū
q̄ seruit q̄ merito sue
p̄ueris̄t̄r̄bus̄ istis̄
p̄p̄os̄it̄ p̄nc̄ps̄ ā
dño h̄l̄m̄di d̄icit̄:
Joh. xiiii. b. a. **A**tu
dieb̄t̄ aut̄ oia r̄c.
Secunda pars in q̄ ostē
dit dñs cōuenientiam
et differentiam legis et
euāgeliū. Supra aut̄
xiiii. arguit eos dñs
de subdia in p̄xio de
avaricia. Intelligētes ergo p̄dicta esse dicta a domino i fug
gillationem eorum/derident eū et dupliči de causa. Cum quia
contra amorem diuitiarum loquebatur: et quia cōtra legem lo
qui videbāt que p̄mittebat terrena: Cum qr̄ inutiliter et qua
si superflue imparet facere elemosynas cum fine eius p̄cepto
subueniret̄ p̄mis̄ eḡit̄. Quia ergo disputās cōtra auari
ciam/videbāt diuitias reprobasse quas lex sula obseruatorib̄
promittebat: ideo occurrentis dñs ostendit q̄ lex amisit statū
sū: Nā lex et prophet̄ v̄sq̄ ad iohānē qui ē finis legis et ini
tiū gratie: qui p̄gnitientia et vīte austereitate verbo et exemplo
docuit arriperē p̄ter cōfēstia t̄m̄. Unde iudei indignātes deri
debant eū. At ergo. Audiebāt aut̄ omnia hec phar
isei qui erāt̄ quār̄: et ideo dolebāt̄ et indignabantur q̄ p̄tra
diuitias disputaret̄. Sicut modo indignantur multi cōtra il
los qui loquūt̄ cōtra multitudinē p̄bēdarū: qr̄ vel ipsi habēt̄
vel habere volūt̄. Greg. Dñs suis vītīs fauēt̄. b. **E**t de
ridebāt̄ illū. Job. xii. a. Derideſ̄ iusti simplicitas: lampas
cōtempita apud cogitationes diuitiā/parata ad tempus statu
tum. **E**t ait illis: vos estis q̄ iustificat̄ vos: quasi
vos arguitis me de peccator̄ in septione: Sed maḡ vos ar
guendi estis de simulatoria abiectione: qui quasi sub specie re
cti peccatores abiicit̄ vt videamini iusti esse. d. **L**orā ho
minib̄. Cōtra qd̄ dicit dñs Matth. vi. a. Attendeſ̄ iu
sticiam vestram faciat̄ corā hominib̄ ut videamini ab eis.
Ro. x. a. Ignorātes dei iusticiam r̄c. Hoc faciebant pharisei
quasi ex quadam severitate/que comes est iusticię. e. **D**e
autem nouit corda vestra. i. Reg. xvii. b. Homines vi
dent ea que parēt̄: deus aut̄ intueſ̄ cor. Proverb. xvii. a. Sp̄l
ritum ponderat̄ est domin⁹. f. **Q**uia qd̄ hominib̄
altum est: abominatio est ante deū. Proverb. xvii.
P̄s. 157. a. Abominatio domini est omnis arrogans. P̄s. Ult̄ a lon
ge cognoscit̄. Esa. ii. c. Incuruabit̄ altitudo viroꝝ. i. Cors.
iij. d. Sapientia huius mundi stultitia est. j. Cors. j. d. Qd̄

P̄s. 112. stultum est dei: sapientius est hominib̄ r̄c. P̄s. Quis sicut
dominus deus noster qui in altis habitat r̄c. Proverb. xj. a.
Ubi humilitas ibi sapientia. Heda. Uesta altitudo dispi
cer deo: et in hoc nec defēdat̄ vos per legē: quia lex vestra tā
amisit statū. Un̄ subdit̄. g. **L**ex r̄c. quasi vos arguitis et de
ridet̄ me: qr̄ p̄dicto p̄tēptū terrenoꝝ cū lex p̄mittat̄: s̄ tā ces
sant leḡ p̄missa: Quia! **L**ex: v̄b̄. f. tempalia dabant̄: et pro
phet̄ v̄sq̄ ad iohānē. Potuit autē dñs dicere: Lex et p̄
phete v̄sq̄ ad me: qr̄ ipse finis fuit legis: sicut dicitur Ro. x. a.
Sed equollenter ait: V̄sq̄ ad iohānē: quia fuerit contem
poranei. Et est: Lex v̄sq̄ ad iohānē: quia v̄sq̄ ad iohānē
locum habuerunt legis promissa. Sed iohannes primus sta
tim in initio p̄dēcationis sue cepit euācuare illa. Cū p̄dē
catione inchoat̄ in hunc modum: P̄gnitientiam agite: appropin
quabit em̄ regnum celorū: quasi de cetero nō promittuntur ter
rena/sed regnum celorū. Et consonat christus iohanni: Beati
inquit pauperes spiritu: quoniam ipsorum est regnum celo
rum. Similiter v̄sq̄ ad iohānē prophetia: quia ceteri pro
phet̄ ante iohānē p̄enunciauerunt christum p̄eturum: io

bannes non p̄enunciavuit: sed p̄sentem dīḡto demonstra
vit: et ita v̄sq̄ ad iohānē prophetia. Mota quia cessant in le
ge ceremonialia sacrificia. Itē figuralia: vt circūclio et filia,
Item p̄dicatiua christi. Itē iudicitalia rigoris p̄missiones
terrenorū. Non cessant aut̄ historialia: moralia significantia
morum et factorum: vt thus vestis r̄c.

Potēt̄. P̄s. Scđm altitudinem p̄s. n
tuā multiplicasti filios hominū.
Sapientia. Ro. xi. d. Q̄ altitudo.
P̄s. Emittē manū tuā de alto.
Bonitatis. Eph. iii. b. Ascēdens p̄s. 14
christus ī altū captiuā durit r̄c.
Mobilitas sp̄ialis. P̄s. Filiū excel p̄s. n
si omnes r̄c.

Utrūs. P̄s. Quis sic dñs deus p̄s. n
noster qui in altis habitat.
Sapientia. Eccl. vii. c. Sapientia
p̄fortauit sapientē r̄c. Sap. vii. b.

Hebo. q̄ h̄c claritatē ad turbal.
Fortitudo. P̄s. Qui habitat ī ad p̄s. 90
iutorio altissimi. Esa. xxii. c.
Munitēta saxoꝝ sublimitas p̄.
Esa. xiiij. d. Exaltabo solū. Et. j.
Ero similis altissimo.

Prosperitas. P̄s. Ab altitudine die p̄s. 55
timebo r̄c.
Proterus. Job. xxxix. c. Cum iē
pus fuerit ī altū alas erigit. Pro
verb. xiiij. d. Qui impatiens ē r̄c.
Excellēt̄. Abdij. j. b. Si exalta
tus fueris r̄c.

Ambitio. Hiere. xlii. d. Arrogātia
decepit te r̄c. Exo. xx. d. Nō alcē
des per gradus ad altare. i. digni
tate. Brad̄ sibi facti q̄ pecunia
vel p̄cib̄ vel amicis p̄greditur.
Supbia. P̄s. Volite ī altū extolle p̄s. 7
re cornu vestrum r̄c.